
UCHWAŁA NR XLIII/415/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na odbieranie odpadów 

komunalnych oraz za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 ze zm.)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Górna stawka (brutto) opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych wraz z rzutem na 

oczyszczalnie wynosi 40,00 zł/m3. 

§ 2. Górne stawki (brutto) opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych za usługi w zakresie jednorazowego odebrania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych niesegregowanych wynoszą: 

a) za pojemnik o pojemności 120 l – 60,00 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 240 l – 120,00 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 1100 l – 350,00 zł. 

§ 3. Górne stawki (brutto) opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych za usługi w zakresie jednorazowego odebrania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych segregowanych wynoszą: 

a) za pojemnik o pojemności 120 l – 30,00 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 240 l – 60,00 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 1100 l – 250,00 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/163/13 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 

28 lutego 2013 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na 

odbieranie odpadów komunalnych oraz za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2013 r. poz. 

1113). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński  



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XLIII/415/2022 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

 Rada Miejska w Izbicy Kujawskiej zgodnie z art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ma obowiązek określić, w drodze 

uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 

którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na odbieranie odpadów komunalnych oraz za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 Poprzednia uchwała w tej sprawie wprowadzona została w 2013 roku. Uchwalone 

stawki mając na względzie inflację i sytuację na rynku gospodarki odpadami stały się 

nieaktualne. Zachodzi zatem potrzeba ich urealnienia do aktualnego stanu cen i ponoszonych 

kosztów przez przedsiębiorstwa zajmujące się odbiorem odpadów. 

Proszę wysoką Radę o przyjęcie proponowanego projektu uchwały. 


